




MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO  
Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe

**Pregão Eletrônico Nº 00002/2019(SRP)**

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

10.139.520/0001-33 - HM DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	LIMPADOR BASE ÁCIDA	FRASCO 1,00 L	10	R\$ 2,9600	R\$ 29,6000
<b>Marca:</b> BRC <b>Fabricante:</b> BRC <b>Modelo / Versão:</b> BRC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDO SULFÔNICO, FLUORÍDRICO E MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL					
12	DETERGENTE	FRASCO 500,00 ML	150	R\$ 1,1200	R\$ 168,0000
<b>Marca:</b> ORIENTAL <b>Fabricante:</b> ORIENTAL <b>Modelo / Versão:</b> ORIENTAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES,, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÊM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL					
18	ESCOVA LIMPEZA GERAL	UNIDADE	15	R\$ 3,2100	R\$ 48,1500
<b>Marca:</b> BRISA <b>Fabricante:</b> BRISA <b>Modelo / Versão:</b> BRISA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO					
19	ESPONJA LIMPEZA	UNIDADE	50	R\$ 0,3600	R\$ 18,0000
<b>Marca:</b> BRILHO <b>Fabricante:</b> BRILHO <b>Modelo / Versão:</b> BRILHO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ NYLON, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM					
25	LIXEIRA	UNIDADE	20	R\$ 21,2000	R\$ 424,0000
<b>Marca:</b> INPLAST <b>Fabricante:</b> INPLAST <b>Modelo / Versão:</b> INPLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15 L, TIPO COM TAMPAS E PEDAL, ALTURA 38CM, COR BRANCA, LARGURA 25 CM					
26	LUSTRADOR MÓVEIS	FRASCO 200,00 ML	80	R\$ 2,0000	R\$ 160,0000
<b>Marca:</b> UZE <b>Fabricante:</b> UZE <b>Modelo / Versão:</b> UZE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES BASE DE SILICONE, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO					
27	LUVA BORRACHA	PAR	20	R\$ 2,6800	R\$ 53,6000
<b>Marca:</b> VOLK <b>Fabricante:</b> VOLK <b>Modelo / Versão:</b> VOLK <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO, USO LIMPEZA EM GERAL					
29	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL	UNIDADE	3	R\$ 2,1800	R\$ 6,5400
<b>Marca:</b> PROCESTO <b>Fabricante:</b> PROCESTO <b>Modelo / Versão:</b> PROCESTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL POLIÉSTER E MICROFIBRAS SINTÉTICAS, TIPO FIXAÇÃO TIRA ELÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO EM CONCHA					
36	SABÃO PÓ	CAIXA 500,00 G	60	R\$ 2,0800	R\$ 124,8000
<b>Marca:</b> ORIENTAL <b>Fabricante:</b> ORIENTAL <b>Modelo / Versão:</b> ORIENTAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL					
37	SABONETE LÍQUIDO	GALÃO 5,00 L	40	R\$ 14,9500	R\$ 598,0000
<b>Marca:</b> UZE <b>Fabricante:</b> UZE <b>Modelo / Versão:</b> UZE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, ODOR ERVA DOCE, ACIDEZ NEUTRO PH, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISCOSIDADE MÍNIMA 600 CPS					
42	TOALHA DE PAPEL	PACOTE 1.000,00 FL	100	R\$ 11,3400	R\$ 1.134,0000
<b>Marca:</b> MATAPOÃ <b>Fabricante:</b> MATAPOÃ <b>Modelo / Versão:</b> MATAPOÃ <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 21 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHADA					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 2.764,6900</b>
19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ÁGUA SANITÁRIA	LITRO	200	R\$ 1,1500	R\$ 230,0000
<b>Marca:</b> INOVA <b>Fabricante:</b> INOVA <b>Modelo / Versão:</b> INOVA					

<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,					
3	ÁLCOOL ETÍLICO	FRASCO 1.000,00 ML	200	R\$ 3,9800	R\$ 796,0000
<b>Marca:</b> SANTA CRUZ <b>Fabricante:</b> SANTA CRUZ <b>Modelo / Versão:</b> SANTA CRUZ					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70° GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO					
4	BALDE	UNIDADE	10	R\$ 2,7000	R\$ 27,0000
<b>Marca:</b> MERCOPLAST <b>Fabricante:</b> MERCOPLAST <b>Modelo / Versão:</b> MERCOPLAST					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 L, COR PRETA					
10	DESODORIZADOR SANITÁRIO	UNIDADE	200	R\$ 0,7900	R\$ 158,0000
<b>Marca:</b> POLITRIZ <b>Fabricante:</b> POLITRIZ <b>Modelo / Versão:</b> POLITRIZ					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO,ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ESSÊNCIA LAVANDA, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO REFIL					
11	DESODORIZADOR SANITÁRIO	UNIDADE	40	R\$ 1,1700	R\$ 46,8000
<b>Marca:</b> POLITRIZ <b>Fabricante:</b> POLITRIZ <b>Modelo / Versão:</b> POLITRIZ					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESODORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO,ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 35 G G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO					
13	DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO	UNIDADE	10	R\$ 25,3300	R\$ 253,3000
<b>Marca:</b> PREMISSE <b>Fabricante:</b> PREMISSE <b>Modelo / Versão:</b> PREMISSE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CAPACIDADE COPO 50/80 ML, CAPACIDADE 100 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA POUPA COPO/ ALAVANCA ACIONAMENTO, MATERIAL BASE PLÁSTICO					
14	DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO	UNIDADE	10	R\$ 29,9900	R\$ 299,9000
<b>Marca:</b> NOBRE <b>Fabricante:</b> NOBRE <b>Modelo / Versão:</b> NOBRE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CAPACIDADE COPO 180/200 ML, CAPACIDADE 100 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA POUPA COPO/ ALAVANCA ACIONAMENTO, MATERIAL BASE PLÁSTICO					
17	DISPENSER PAPEL TOALHA	Unidade	15	R\$ 24,6100	R\$ 369,1500
<b>Marca:</b> PREMISSE <b>Fabricante:</b> PREMISSE <b>Modelo / Versão:</b> PREMISSE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISPENSER PAPEL TOALHA, NOME DISPENSER PAPEL TOALHA					
20	ESPONJA LIMPEZA	PACOTE 8,00 UN	50	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000
<b>Marca:</b> ASSOLA <b>Fabricante:</b> ASSOLA <b>Modelo / Versão:</b> ASSOLA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO					
21	FLANELA	UNIDADE	30	R\$ 1,3400	R\$ 40,2000
<b>Marca:</b> MC FLANELA <b>Fabricante:</b> mc flanela <b>Modelo / Versão:</b> mc flanela					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FLANELA, MATERIAL FLANELA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR AMARELA					
22	FÓSFORO	PACOTE 10,00 CX	5	R\$ 1,9800	R\$ 9,9000
<b>Marca:</b> GABOARDI <b>Fabricante:</b> GABOARDI <b>Modelo / Versão:</b> GABOARDI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, TIPO CURTO					
24	LIMPA-VIDRO	FRASCO 500,00 ML	90	R\$ 2,9900	R\$ 269,1000
<b>Marca:</b> UZE <b>Fabricante:</b> UZE <b>Modelo / Versão:</b> UZE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO BUTIL ÉTER-TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, ETANOL 14 %					
31	PANO LIMPEZA	UNIDADE	40	R\$ 4,4900	R\$ 179,6000
<b>Marca:</b> MC FLANELA <b>Fabricante:</b> MC FLANELA <b>Modelo / Versão:</b> MC FLANELA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PANO LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 85 CM, LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, TIPO SACO					
35	SABÃO BARRA	PACOTE 000005 UN	20	R\$ 4,2000	R\$ 84,0000
<b>Marca:</b> ESPUMIL <b>Fabricante:</b> ESPUMIL <b>Modelo / Versão:</b> ESPUMIL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G.					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 2.812,9500</b>	
<b>32.875.635/0001-29 - W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
5	DESENGRIMPANTE	FRASCO 300,00 ML	10	R\$ 7,5900	R\$ 75,9000
<b>Marca:</b> LUB <b>Fabricante:</b> LUB <b>Modelo / Versão:</b> LUB					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESENGRIMPANTE, SPRAY, ELIMINAR FERRUGEM, REPELIR UMIDADE, LUBRIFICAR, EMBALAGEM COM 300ML					
6	DESENTUPIDOR PIA	UNIDADE	5	R\$ 3,2900	R\$ 16,4500
<b>Marca:</b> SM <b>Fabricante:</b> SM <b>Modelo / Versão:</b> SM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESENTUPIDOR PIA, BORRACHA FLEXÍVEL, PLÁSTICO RESISTENTE, 10 CM <sup>3</sup> , SANFONADO					
7	DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO	UNIDADE	5	R\$ 4,5400	R\$ 22,7000
<b>Marca:</b> SM <b>Fabricante:</b> SM <b>Modelo / Versão:</b> SM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO, BORRACHA FLEXÍVEL, PRETA, 10 CM, 16 CM, MADEIRA, 50 CM					
8	DESINFETANTE	FRASCO 500,00 ML	400	R\$ 1,2700	R\$ 508,0000

<b>Marca:</b> ORIENTAL					
<b>Fabricante:</b> ORIENTAL					
<b>Modelo / Versão:</b> ORIENTAL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO:À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AROMA, PRINCÍPIO ATIVO:CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSOATIVOS, TEOR ATIVO:TEOR ATIVO EM TORNO DE 0,4%					
9	DESODORIZADOR	FRASCO 360,00 ML	150	R\$ 7,2600	R\$ 1.089,0000
<b>Marca:</b> ULTRA					
<b>Fabricante:</b> ULTRA					
<b>Modelo / Versão:</b> ULTRA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DESODORIZADOR AMBIENTAL - AEROSOL, NA FRAGANCIA DE LAVANDA SUAVE, ALCOOL ETILICO, NITRITO DE SODIO E ÁGUA,EM FRASCO COM 360 ML. PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE					
15	DISPENSER HIGIENIZADOR	UNIDADE	15	R\$ 23,0200	R\$ 345,3000
<b>Marca:</b> PREMISSE					
<b>Fabricante:</b> PREMISSE					
<b>Modelo / Versão:</b> PREMISSE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISPENSER HIGIENIZADOR, PLÁSTICO ABS, 800 ML, PAREDE, BRANCA, MÃOS, VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO					
16	DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO	Unidade	15	R\$ 22,9900	R\$ 344,8500
<b>Marca:</b> PREMISSE					
<b>Fabricante:</b> PREMISSE					
<b>Modelo / Versão:</b> PREMISSE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO, PLÁSTICO ABS, DE PAREDE, BRANCO, TRAVA PARA ROLO DE ATÉ 300 M, 27 CM, 27 CM, 12,50 CM					
23	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE 50,00 UN	90	R\$ 0,8000	R\$ 72,0000
<b>Marca:</b> EURO					
<b>Fabricante:</b> EURO					
<b>Modelo / Versão:</b> EURO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GUARDANAPO DE PAPEL, CELULOSE, 22 CM, 23 CM, BRANCA, SIMPLES, MACIO E ABSORVENTE. PACOTE COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES					
28	LUVA BORRACHA	PAR	20	R\$ 2,0600	R\$ 41,2000
<b>Marca:</b> VOLK					
<b>Fabricante:</b> VOLK					
<b>Modelo / Versão:</b> VOLK					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA BORRACHA, LÁTEX NATURAL, GRANDE, AMARELA, ANTIDERRAPANTE COM FORRO, CANO LONGO					
30	PÁ COLETORA LIXO	UNIDADE	5	R\$ 5,4900	R\$ 27,4500
<b>Marca:</b> SM					
<b>Fabricante:</b> SM					
<b>Modelo / Versão:</b> SM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PÁ COLETORA LIXO, ZINCO GALVANIZADO, MADEIRA, 90 CM, 21 CM, 19 CM, LIMPEZA					
32	PANO PRATO	UNIDADE	20	R\$ 2,1600	R\$ 43,2000
<b>Marca:</b> FLANELA E CIA					
<b>Fabricante:</b> FLANELA E CIA					
<b>Modelo / Versão:</b> FLANELA E CIA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PANO PRATO, ALGODÃO CRÚ, 60 CM, 40 CM, BRANCA, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL					
33	PAPEL HIGIÊNICO	FARDO 8,00 RO	200	R\$ 28,9000	R\$ 5.780,0000
<b>Marca:</b> ELITE					
<b>Fabricante:</b> ELITE					
<b>Modelo / Versão:</b> ELITE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL:CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO:300 M, LARGURA:10 CM, QUANTIDADE FOLHAS:SIMPLES, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL					
34	RODO	UNIDADE	5	R\$ 5,8300	R\$ 29,1500
<b>Marca:</b> SM					
<b>Fabricante:</b> SM					
<b>Modelo / Versão:</b> SM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RODO, PLÁSTICO, 40 CM, SUPORTE E CABO PRATA					
38	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	50	R\$ 7,9800	R\$ 399,0000
<b>Marca:</b> RAVA					
<b>Fabricante:</b> RAVA					
<b>Modelo / Versão:</b> RAVA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 30 L,COR PRETA, REFORÇADO, PACOTE COM 100 UNIDADES					
39	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	50	R\$ 24,6200	R\$ 1.231,0000
<b>Marca:</b> RAVA					
<b>Fabricante:</b> RAVA					
<b>Modelo / Versão:</b> RAVA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SACO PLÁSTICO PARA LIXO, Nº 14, 74 CM, COR PRETA, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES					
41	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO	FRASCO 500,00 ML	40	R\$ 2,1800	R\$ 87,2000
<b>Marca:</b> UZE					
<b>Fabricante:</b> UZE					
<b>Modelo / Versão:</b> UZE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, AQUILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO, LÍQUIDO, LIMPEZA, LIMPEZA GERAL, FRASCO COM 500 ML					
43	VASSOURA	UNIDADE	5	R\$ 5,0600	R\$ 25,3000
<b>Marca:</b> SM					
<b>Fabricante:</b> SM					
<b>Modelo / Versão:</b> SM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VASSOURA, PÊLO SINTÉTICO, MADEIRA, 30 CM, COM CABO, LIMPEZA EM GERAL					
44	VASSOURA	UNIDADE	5	R\$ 5,9900	R\$ 29,9500
<b>Marca:</b> SM					
<b>Fabricante:</b> SM					
<b>Modelo / Versão:</b> SM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VASSOURA, PIAÇAVA, MADEIRA PLASTIFICADA, MADEIRA, 20 CM, MÍNIMO 9CM\, COM CABO ROSQUEADO					
45	VASSOURINHA	UNIDADE	5	R\$ 3,5000	R\$ 17,5000
<b>Marca:</b> SM					
<b>Fabricante:</b> SM					
<b>Modelo / Versão:</b> SM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VASSOURINHA, NÁILON, PLÁSTICO, LIMPEZA SANITÁRIO					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 10.185,1500</b>	
<b>Valor Global da Ata:</b>				<b>R\$ 15.762,7900</b>	

 Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**